

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Radar Hari: Sabtu Tanggal: 01 Desember 2012 Halaman: 12

Mergangsan Sukses

Pertahankan Gelar

Gedongtengen Rebut Emas Futsal

JOGJA- Pekan Olahraga Kota (Porkot) 2012 resmi ditutup Wali Kota Jogja Haryadi Suyuti (HS) di GOR Amongrogo kemarin (30/11). Kecamatan Mergangsan sukses mempertahankan gelar sebagai juara umum.

Di Porkot 2012 ini Mergangsan merebut 13 medali emas, 9 perak, 11 perunggu dengan total nilai 129. Peringkat kedua ditempati Umbulharjo dengan 12 emas, 10 perak, 11 perunggu dan total nilai 125. Danurejan di posisi ketiga dengan 11 emas, 7 perak, 8 perunggu dan total poin 106.

Dari Porkot ini, Haryadi berharap KONI Kota Jogja benar-benar memanfaatkannya untuk memilahmilah atlet yang layak masuk menjadi suad Kota Jogja di Porprov 2013. "Saya berharap KONI Kota Jogja benar-benar memanfaatkan ajang ini. Ingat target kita di Porprov adalah juara umum," tegasnya.

Camat Mergangsan Mardjuki mengungkapkan kebanggaannya kepada timnya hingga dapat mempertahankan gelarnya juara. Dia berjanji terus akan membina atlet-atletnya. Dia memastikan atlet-atlet Mergangsanakan memberikan yang terbaik bagi Kota Jogja di Porprov nanti.

Sementara itu, di cabang bergengsi futsal akhirnya menjadi milik Kecamatan Gedongtengen. Mereka sukses merengkunya setelah di final menang atas Gondokusuman 6-1. Gol-gol Gedongtengen disumbangkan Putra Erlangga (4'), Handoko (24', 28', 32', 37') dan Rudi (35'). Satu gol balasan Gondokusuman dibuat wing back PSIM Jogja Topas Pamungkas pada menit ke-6.(san/nes/din)

CHAMPION: Wali Kota Jogja Haryadi Suyuti bersama juara umum Porkot 2012 kontingen Kecamatan Mergangsan di GOR Amongrogo kemarin (30/11).



Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
Kantor Kesatuan Bangsa	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 23 Oktober 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005